

سوزه

پژمان قصد خداحافظی ندارد

منتظری در لیگ برتر؟



پژمان منتظری، مدافع ۳۹ ساله و سابق استقلال و تیم ملی چهارمین فصل حضور پیاپی در تیم الخریطیات قطر را سپری کرد. این در حالی است که پژمان از سال ۲۰۱۴ به رقابت‌های فوتبال قطر رفت و در این حدود ۱۰ سال به غیر از یک مقطع دوساله بازی در استقلال بقیه را در فوتبال این کشور سپری کرده است. او هشت سال است در فوتبال قطر حضور دارد و در این مدت آنقدر اتفاقات و حوادث در فوتبال ایران زیاد بوده و آنقدر گذر زمان سریع اتفاق افتاده که انگار یک قرن از آخرین حضور پژمان در استادیوم آزادی می‌گذرد.

او که در تیم فولاد خوزستان و به عنوان مدافع جوان و متفاوت مطرح شد اکنون در آستانه چهل سالگی است و حتی صحبت‌هایی از بازگشتش به فوتبال ایران شنیده می‌شد. البته در تمام سال‌هایی که پژمان در قطر بازی می‌کرده صحبت از بازگشتش به ایران و استقلال بوده اما او فقط در دو فصل ۹۶-۹۷ و ۹۷-۹۸ از فوتبال قطر خارج شد و دوباره بازگشت. با وجود این، پایان همکاری پژمان با الخریطیات این شائبه را به وجود آورد که شاید دوباره به لیگ برتر بازگردد. باید دید او بعد از سال‌ها بازی در فوتبال قطر و همچنین حضور در تیم ملی چه زمانی تصمیم به بازگشتش خواهد گرفت. فعلاً که به نظر می‌رسد او قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد.



تماس بی‌نتیجه استقلال و پرسپولیس با مدیران وایله

مشترک مورد نظر در سفر است!

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

تیم فصل آینده سعید عزت‌اللهی فعلاً مشخص نشده و او مشغول بررسی پیشنهادهای خود است تا بهترین تصمیم ممکن را بگیرد. این در شرایطی است که سعید شش ماه دیگر با وایله قرارداد دارد و به هر تیمی برود باید رضایتنامه خود را از باشگاه دانمارکی دریافت کند. سعید در سال‌های اخیر هم همواره مورد توجه تیم‌های ایرانی قرار گرفته و در نقل و انتقالات همیشه نامش مطرح شده اما این بار به نظر ماجراجویی تر از قبل است. یحیی گل محمدی نگاه ویژه‌ای به

توانایی‌های عزت‌اللهی دارد و معتقد است با حضور او کمربند خط میانی تیمش محکم‌تر خواهد شد. با اینکه رضا درویش هفته قبل اعلام کرد کار پیوستن عزت‌اللهی به پرسپولیس منتفی شده اما در همان مقطع هم او به دنبال هافبک ایرانی وایله بود. در روزهای اخیر هم قریب به اتفاق سایت‌های خبری مدعی شده‌اند که سعید تنها یک امضا تا حضور در پرسپولیس فاصله دارد! عزت‌اللهی یکی، دو روز است که به تمرینات وایله اضافه شده. آن هم بعد از فصل طاقت‌فرسایی که در لیگ یک دانمارک پشت سر گذاشت و با قهرمانی تیمش به پایان رسید. او بعد از اتمام فصل به اردوی تیم ملی رفت و در تورنمنت کافا یکی از بهترین بازیکنان ایران بود. سپس بعد از چند روز استراحت، عزت‌اللهی

راهی تمرینات وایله شده و بر اساس قراردادی که دارد باید زیر نظر کادرفنی این تیم فعالیت کند. قرارداد شش ماهه با وایله یکی از موانع مهم برای بازگشت عزت‌اللهی به لیگ ایران است. در شرایطی همه از نزدیکی سعید به پرسپولیس و باقی ماندن یک امضا برای آغاز همکاری خبر داده‌اند که وایله هنوز پاسخی به جدایی هافبک ۲۶ ساله تیم ملی ایران نداده است. گویا مسئولان تصمیم‌گیرنده در وایله فعلاً در دانمارک حضور ندارند و راهی مسافرت شده‌اند و به همین دلیل مذاکره برای دریافت رضایتنامه کمی با تأخیر مواجه شده است. در همین حال و با انتخاب علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی استقلال، جذب بازیکنان جدید مورد نظر نگونام در اولویت قرار گرفته

است. یکی از بازیکنان مورد نظر استقلال سعید عزت‌اللهی است که رابطه خوبی هم با نگونام دارد. گفته می‌شود نگونام در دو روز گذشته با عزت‌اللهی به صورت تلفنی صحبت کرده و خواستار حضورش در استقلال شده است. حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا می‌تواند، نه تنها برای سعید بلکه برای هر بازیکن دیگری هم مهم باشد. عزت‌اللهی البته رفقای مهمی هم در پرسپولیس دارد، از جمله علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی‌گنجی که شاید تلاش کنند تا سعید به پیشنهاد پرسپولیس جواب مثبت بدهد. از سویی دیگر حضور جواد نگونام هم روی نیمکت استقلال اهمیت دارد. مربی جوانی که خودش در پست شماره ۶ بازی کرده و خوب می‌داند از عزت‌اللهی

چگونه در مرکز زمین بهترین بازی را بگیرد. عزت‌اللهی حالا بر سر دوراهی سرخابی‌ها قرار گرفته و البته سکوت اختیار کرده تا تکلیف نهایی‌اش مشخص شود. پرسپولیس برای جذب عزت‌اللهی باید یک بازیکن را از لیست خود خارج کند اما استقلال چنین مشکلی را پیش روی این انتقال ندارد. البته در نهایت هم سعید می‌تواند بعد از مذاکره با مدیران وایله تصمیم نهایی خود را بگیرد. تصمیمی که فعلاً کسی از آن خبری ندارد اما شاید تا انتهای همین هفته سعید هم به پیشنهاد یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس جواب مثبت بدهد. البته این امکان هم وجود دارد که یک تیم ایرانی دیگر از رقابت استقلال و پرسپولیس استفاده کند و سعید را برای انتقال مجاب کند.

عزت‌اللهی حالا بر سر دوراهی سرخابی‌ها قرار گرفته و البته سکوت اختیار کرده تا تکلیف نهایی‌اش مشخص شود. پرسپولیس برای جذب عزت‌اللهی باید یک بازیکن را از لیست خود خارج کند اما استقلال چنین مشکلی را پیش روی این انتقال ندارد. البته در نهایت هم سعید می‌تواند بعد از مذاکره با مدیران وایله تصمیم نهایی خود را بگیرد

دوری دو، سه ماهه
قلی‌زاده از ترکیب لخ پوزنان

ستاره ایرانی منتظر ویزای کار

باشگاه لخ پوزنان از چند هفته پیش خود را آماده یک انتقال بزرگ کرده است. علی قلی‌زاده، ستاره ایرانی باشگاه شارلروا، با این باشگاه لهستانی به توافقات خوبی دست یافته و به زودی قرارداد او نهایی خواهد شد. این بازیکن که قرار است جای میشل اسکوراش را در ترکیب لخ پوزنان پر کند برای انجام اولین بازی خود باید حداقل ۲ الی ۳ ماه صبر کند. ستاره تیم ملی فوتبال ایران در حال حاضر در پوزنان به سر می‌برد و منتظر دریافت مجوز کار لهستان برای ثبت قرارداد خود با تیم جدیدش است؛ قراردادی که با رقم ۱/۸ میلیون یورو (حدود ۱۰۰ میلیارد تومان) او را به گران‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه لخ پوزنان تبدیل خواهد کرد. یک رسانه لهستانی با تأیید این خبر اعلام کرد که دریافت مجوز کار در این کشور چند روز به طول می‌انجامد و معرفی قلی‌زاده احتمالاً هفته آینده انجام خواهد شد. قلی‌زاده بلافاصله بعد از عقد قرارداد نمی‌تواند برای لخ پوزنان بازی کند. او در حال حاضر مصدوم است و برای بازگشت به میادین ۲ الی ۳ ماه زمان نیاز دارد. به این ترتیب ستاره ایرانی لخ پوزنان دیدارهای ابتدایی مقدماتی لیگ اروپا و دور اول لیگ لهستان را از دست خواهد داد. بهترین عملکرد قلی‌زاده در اروپا به فصل ۲۰۲۰-۲۱ برمی‌گردد که در ۳۷ بازی در لیگ بلژیک ۸ گل زد و ۷ پاس گل داد.



میلاذ محمدی

دوباره در برنامه آلمیدا

با اینکه آ.ا.ک آتن حاجی صفی را دارد و یک مدافع چپ جدید نیز جذب کرده اما میلاذ محمدی در یونان مانده تا توانایی‌هایش را اثبات کند. محمدی که تصمیم به ادامه همکاری با این باشگاه گرفت و به لیگ برتر ایران برنگشت، در بازی‌های تدارکاتی به میدان رفته و توانسته رضایت ماتئاس آلمیدا را جلب کند. او مقابل آنتورپ هم یک نیمه در زمین حضور داشت.



علیرضا جهانبخش

سوغات تیم ملی برای فاینورد

علیرضا جهانبخش که در فصل اخیر لیگ اردیویسه هلند ۲۸ بار به میدان رفت و موفق شد پنج گل به ثمر برساند و هفت پاس گل بدهد، به دلیل ادامه آسیب‌دیدگی از اردوی تیم ملی در کافا، در فهرست فاینورد مقابل زووله نبود اما امیدوار است هرچه زودتر بهبود پیدا کند و به ترکیب تیم هلندی برگردد. فاینورد این بازی را با نتیجه سه بر یک برد.



احسان حاجی صفی

بدشانس‌ی کاپیتان مقابل آنتورپ

احسان حاجی صفی که پس از حضور در اردوی تیم ملی ایران و انجام سه مسابقه در تورنمنت کافا به اردوی پیش فصل آ.ا.ک آتن اضافه شد، در ترکیب ابتدایی دیدار مقابل آنتورپ قرار گرفت که در دقیقه ۲۴ یک موقعیت جدی ساخت و در دقیقه ۳۷ هم شوت روی پای تماشایی او از پشت محوطه جریمه با بدشانسی تبدیل به گل نشد.

گزارش

بی‌توجهی عجیب به بازار نقل و انتقالات

طارمی هفته بعد در تمرین پورتو

از گزارش خود با تمجید از ویژگی‌ها و توانایی‌های طارمی نوشت: «طارمی در حال حاضر یک کاندیدای بسیار جدی برای تقویت خط حمله میلان است. او وضعیت خاصی دارد، تقریباً در سطح بالای فوتبال منحصر به فرد بوده و دارای ویژگی‌هایی است که می‌تواند برای میلان پیولی بسیار مفید باشد.» در حالی که رسانه‌های ایتالیا بر پروژه طارمی - میلان نوافکن انداخته‌اند و در حال بررسی جزئیات و شرایط آن هستند، روزنامه اوچوگوپرتغال مدعی شد مهاجم ایرانی پورتو عجله‌ای برای خروج از این باشگاه ندارد.

اوچوگو نوشت: «ایتالیایی‌ها بر میلان به‌عنوان مقصد احتمالی اصرار دارند اما این مهاجم عجله‌ای برای رفتن ندارد. طارمی تا یک هفته دیگر وارد تمرینات پیش فصل ازدها (پورتو) خواهد شد.» واکنش طارمی اما به خبرهای مطرح شده پیرامون او و باشگاه‌های بزرگ باورنکردنی است. اوچوگو در این ارتباط نوشت: «طارمی با همان خونسردی رویارویی با دروازه‌بان‌ها، تقریباً هر روز خبر علاقه باشگاه‌هایی با ظرفیت اقتصادی بالاتر از پورتو را برای جذب او دریافت می‌کند. این مهاجم همچنان در شهر بوشهر در تعطیلات به سر می‌برد و منابع نزدیک او به ما اطمینان داده‌اند که طارمی به هیچ وجه به مسائل مربوط به بازار توجهی ندارد. همان‌طور که نام‌هایی مانند میلان، منچستر یونایتد یا آرسنال از نظر ورزشی، چنگیدن برای عنوان قهرمانی و بازی در لیگ قهرمانان وسوسه‌انگیز هستند، این ملی‌پوش ایرانی عجله‌ای برای ترک دراکائو ندارد، جایی که در این فصل از بودن در آن احساس رضایت می‌کند. همچنین مهدی از هم‌اکنون سفری برای بازگشت به پرتغال در هفته آینده دارد تا به تمرینات پیش فصل پورتو ملحق شود.»

